Data Sorteggio: lunedi 03 luglio 2017 00:03

Mese
progetti fascia A 2
progetti fascia B 4
progetti fascia C 0
totale 6

Legge Regionale 65/2014
Verbale sorteggio dei progetti a controllo con metodo a campione per opere
soggette a rischio sismico (art. 4 Regolamento di attuazione n. 58/R/2012)

Mesi
2

4
0
6

Totale
4
8
0
12

Segue l'elenco delle pratiche estratte ordinate per: fase di sorteggio; fascia di rischio; n° di

progetto

fase Fascia Progetto

1 A 34185
1 A 34203
2 A 32992
2 A 32288
1 B 34388
1 B 33717
1 B 35026
1 B 34482
2 B 31031
2 B 27159
2 B 22967
2 B 30358

Comune

Serravalle Pistoiese

Pescia

Montecatini-Terme

Agliana

Massa e Cozzile

Buggiano

Pieve a Nievole

Quarrata

Buggiano

Lamporecchio

Chiesina Uzzanese

Serravalle Pistoiese

Committente

MICHELE TOSI

Robin Vincent Kortlang
Maria Beatrice Hospital
MICHELE RECCIA
FILIPPO MARTINELLI
SILVANA SIMI

MARIO BIDOLLI

Palok VNESHTA

Marco Mucci

Elena Pagni

Giacomo Caprini

Officina "Fattori Maurizio &

Il presente verbale verra affisso all'Albo dell'Ufficio e pubblicato sul sito web
http://www307.regione.toscana.it/web/genio-online/home

n°estraz
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